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1 Stanje

ng dan.01.01. prethodne
godine 3&05

IZVESTAJ O PROMENAMA NA KAPITALU

- u hiliadama dinara

u periodu od 01.01.2010. do 31.12.2010. godine

401 47922 | 414 427 440

Ispravka materijalno znacajnih

2 gresaka i promena
racunovodstvenih politika u

prethodnoj godini - povecanje

402 415 428 441

Ispravka materijalno znacajnih

3 gresaka i promena
racunovodstvenih politika u

prethodnoj godini - smanjenje

403 416 429 442

(red.br. 1+2-3)

Korigovano pocetno stanj%a ﬁn
01.01. prethodne godine

404 47922 | 417 430 443

godini

5 Ukupna povecanja u prethodnoj

405 418 431

godini

Ukupna smanjenja u prethodnoj

406 419 432 445

Stanje n
godine AL,

an, 31.12. prethodne
(red.br. 4+5-6)

407 47922 | 420 433 446

Ispravka materijalno znacajnih
8 gresaka i promena

godini - povecanje

racunovodstvenih politika u tekucoj

408 421 434 447

Ispravka materijalno znacajnih
9 gresaka i promena

godini - smanjenje

racunovodstvenih politika u tekucoj

409 422 435 448

10 | 01.01. tekuce godine

(red.br. 7+8-9)

Korigovano pocetno stanje na dan

rifoxie

410 47922 | 423 436 449

1"

Ukupna povecanja u tekucoj godini

411 424 437 450

12

Ukupna smanjenja u tekucoj godini

412 425 438 451

Stanje

godlnenlg

13 31.12. tekuce

(red.br. 10+11-12)

413 47922 | 426 439 452
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- u hilladama dinara

Stanje na dan 01.01. prethodne
godine

453

2352

466

479

492

Ispravka materijalno znacajnih
gresaka i promena
racunovodstvenih politika u
prethodnoj godini - povecanje

454

467

480

493

Ispravka materijalno znacajnih
gresaka i promena
racunovodstvenih politika u
prethodnoj godini - smanjenje

455

468

481

494

Korigovano pocetno stanje na dan
01.01. prethodne godine ﬂ X zg
(red.br. 1+2-3)

456

2352

469

482

495

Ukupna povecanja u prethodnoj
godini

457

470

483

496

Ukupna smanjenja u prethodnoj
godini

458

471

484

497

Stanje na dap 31.12. prethodne
godlnentfccg (red.br. 4+5-6)

459

2352

472

485

498

Ispravka materijalno znacajnih
gresaka i promena
racunovodstvenih politika u tekucoj
godini - povecanje

460

473

486

499

Ispravka materijalno znacajnih
gresaka i promena
racunovodstvenih politika u tekucoj
godini - smanjenje

461

474

487

500

10

Korigovano pocetno stanje na dan
01.01. tekuce godine z jﬂ jl 22
(red.br. 7+8-9)

462

2352

475

488

501

1

Ukupna povecanja u tekucoj godini

463

886

476

489

502

12

Ukupna smanjenja u tekuceoj godini

477

490

503

13

Stanje n 31.12. tekuce
godine ) (red.br. 10+11-12)

465

3238

478

491

504
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- u hiljladama dinara

B ey £ ol £ 69367 | 518 531 544 119695

godine

Ispravka materijalno znacajnih

2 gresaka i promena
racunovodstvenih politika u

prethodnoj godini - povecanje

506 519 532 545

Ispravka materijaino znacajnih

3 gresaka i promena
racunovodstvenih politika u

prethodnoj godini - smanjenje

507 520 533 546

Korigovano pocetno stanje na dan

4 | 01.01. prethodne godine 508 69367 | 521 534 547 119695
(red.br. 1+2-3)

5 Ukupna povecanja u prethodnoj 509

godini 17727 | 522 535 548 17727

6 Ukupna smanjenja u prethodnoj

godini 510 523 536 549

Stanje na dan 31.12. prethodne
7 | godine iﬂ;ﬂ (red.br.4+5:6) | "1 87094 | 524 537 550 137422

Ispravka materijalno znacajnih

8 gresaka i promena
racunovodstvenih politika u tekucoj

godini - povecanje

512 525 538 551

Ispravka materijalno znacajnih

9 gresaka i promena
racunovodstvenih politika u tekucoj

godini - smanjenje

Korigovano pocetno stanje;na dan
10 | 01.01. tekuce godine . 514 87094 | 527 540 553 137422
(red.br. 7+8-9)

513 526 539 552

11 | Ukupna povecanja u tekuceoj godini | 515 7544 | 528 541 554 8430

12 | Ukupna smanjenja u tekucoj godini | 516 9306 | 529 542 555 9306

Stanje na dap 31.12. tekuce
13 | godine 1LLIG (red.br. 10+11-12) | 517 85332 | 530 543 556 136546
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- u hiljadama dinara

Stanje n 8 1.01. prethodne
godine

557

Ispravka materijalno znacajnih
gresaka i promena
racunovodstvenih politika u
prethodnoj godini - povecanje

558

Ispravka materijalno znacajnih
gresaka i promena 559
racunovodstvenih politika u

prethodnoj godini - smanjenje

Korigovano pocetno stanj % n
01.01. prethodne godine
(red.br. 1+2-3)

560

Ukupna povecanja u prethodnoj 561
godini

Ukupna smanjenja u prethodnoj

godini 562

Stanje W 31.12. prethodne

godine (red.br. 4+5-6) 563

Ispravka materijalno znacajnih
gresaka i promena
racunovodstvenih politika u tekucoj
godini - povecanje

564

Ispravka materijalno znacajnih
gresaka i promena
racunovodstvenih politika u tekucoj
godini - smanjenje

565

10

Korigovano pocetno szn!e‘fl dan|
01.01. tekuce godine 566
(red.br. 7+8-9)

1

Ukupna povecanja u tekuceoj godini | 567

12

Ukupna smanjenja u tekucoj godini | 568

13

Stanje n 31.12. tekuce

godine L 10 (red.br. 10+11-12) | 56°

SNovow doela .

233.

Lice odgovorno za sastavljanje

finansijskog izvestaja Zakpnski zastupnik

W NMin

t(J !IV"\

Obrazac propisan Pravilnikom o sadrzini i formi obrazaca finansijskih izvestaja za privredna drustva, zadruge, druga pravna lica i
preduzetnike ( "Sluzbeni glasnik RS", br.114/06 , 5/07, 119/08 i 2/10)
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